TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

                    EDITAL Nº 11 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 10 DE JUNHO DE 2011

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR ABRAHAM LINCOLN DA CUNHA RAMOS,

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ
SUBSTITUTO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, FAZ SABER , a inclusão do candidato
Márcio Flávio Lins Souto, inscrição 10000166, na relação final dos candidatos que tiveram a inscrição
preliminar deferida, após contestação, divulgada pelo Edital nº 7 – TJ/PB – Juiz Substituto, de 17 de maio
de 2011, publicado no Diário Oficial da União e no Diário da Justiça do Estado da Paraíba, referente ao
52º concurso público para provimento de 20 (vinte) vagas no cargo de Juiz Substituto do Poder
Judiciário do Estado da Paraíba.

João Pessoa/PB, 10 de junho de 2011.

Desembargador JOSÉ FERREIRA RAMOS JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba